
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 липня 2023 року                                                               № 4268-42-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

в межах населеного пункту міста Біла Церква  

Київської області 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 25 липня 2023 року №1997/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 липня 2023 

року №75, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської 

міської ради від 10 липня 2023 року №10-13-681, технічну документацію із землеустрою 

щодо інвентаризації земель в межах населеного пункту міста Біла Церква Київської області, 

відповідно до статей 12, 79-1, 122, 186  Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України 

«Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення 

інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 

2019 року № 476, рішення міської ради від 25 лютого 2021 року № 376-10-VIІI «Про 

проведення інвентаризації земель території Білоцерківської міської територіальної 

громади» міська рада вирішила: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населеного пункту міста Біла Церква Київської області загальною площею 51,3305 

га (що додається) (Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення 

цієї інвентаризації в межах населеного пункту міста Біла Церква Київської області 

наведений у додатку). 

2. Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації 

земель в межах населеного пункту міста Біла Церква Київської області зберігається в 

управлінні регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради. 

3. Управлінню регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради та 

управлінню надання адміністративних послуг Білоцерківської міської ради забезпечити 

державну реєстрацію права комунальної власності Білоцерківської міської територіальної 

громади на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                              Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 27 липня 2023 

№ 4268-42-VIII 

 

Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення 

інвентаризації масивів земель сільськогосподарського призначення в межах 

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

№ 

з/п 

Кадастровий 

номер 

земельної 

ділянки 

Пло

ща 

земел

ьної 

ділян

ки, га 

Код виду 

цільового 

призначенн

я 

Назва виду цільового 

призначення 

Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

(адміністративн

о-територіальна 

одиниця) 

1. 
3220484902:05:0

08:0015 

0,264

0 
01.17 

Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не 

надані у власність або 

користування громадянами 

чи юридичними особами) 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

2 
3220484902:05:0

08:0016 

0,103

1 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

3 
3220484900:04:0

03:0022 

0,037

2 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

4 
3220484900:04:0

03:0020 

0,205

2 
01.17 

Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не 

надані у власність або 

користування громадянами 

чи юридичними особами) 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

5 
3220484902:05:0

10:0006 

0,061

8 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

6 
3220484900:04:0

03:0025 

0,390

4 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 



7 
3220484902:05:0

10:0008 

0,077

6 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

8 
3220484900:04:0

04:0019 

0,755

4 
01.17 

Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не 

надані у власність або 

користування громадянами 

чи юридичними особами) 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

9 
3220484900:04:0

03:0024 

0,187

3 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

10 
3220484900:04:0

04:0020 

0,080

7 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

11 
3220484900:04:0

04:0023 

0,780

1 
01.17 

Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не 

надані у власність або 

користування громадянами 

чи юридичними особами) 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

12 
3220484900:04:0

05:0042 

0,612

8 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

13 
3220484900:04:0

04:0021 

0,701

0 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

14 
3220484900:04:0

04:0022 

0,711

4 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

15 
3220484900:04:0

01:0055 

0,763

6 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 



16 
3220484900:04:0

02:0012 

0,757

7 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

17 
3220484900:04:0

03:0023 

0,541

9 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

18 
3220484900:04:0

05:0041 

0,846

8 
01.16 

Земельні ділянки під 

полезахисними лісовими 

смугами 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

19 
3220484900:04:0

04:0024 

1,297

2 
01.16 

Земельні ділянки під 

полезахисними лісовими 

смугами 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

20 
3220484900:04:0

03:0021 

1,257

4 
01.16 

Земельні ділянки під 

полезахисними лісовими 

смугами 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

21 
3220484900:04:0

02:0011 

0,963

8 
01.16 

Земельні ділянки під 

полезахисними лісовими 

смугами 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

22 
3220484900:02:0

02:0019 

0,297

8 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

23 
3220484900:02:0

01:0029 

0,171

8 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

24 
3220484900:02:0

01:0030 

0,171

9 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 



25 
3220484900:02:0

02:0021 

0,542

3 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

26 
3220484900:02:0

01:0034 

0,225

6 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

27 
3220484900:02:0

01:0028 

1,065

1 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

28 
3220484900:02:0

01:0031 

1,016

7 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

29 
3220484900:02:0

02:0018 

0,609

5 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

30 
3220484900:01:0

07:0021 

0,221

9 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

31 
3220484900:02:0

01:0032 

0,992

7 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

32 
3220484900:01:0

07:0019 

0,199

9 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

33 
3220484900:01:0

07:0020 

0,718

5 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 



34 
3220484900:02:0

02:0020 

0,906

3 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

35 
3220484900:01:0

07:1022 

0,584

2 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

36 
3220484900:02:0

03:0025 

0,580

9 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

37 
3220484900:01:0

03:0010 

0,314

1 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

38 
3220484900:01:0

08:0003 

0,262

4 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

39 
3220484900:01:0

08:0005 

0,959

0 
01.16 

Земельні ділянки під 

полезахисними лісовими 

смугами 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

40 
3220484900:01:0

03:0011 

0,731

7 
01.17 

Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не 

надані у власність або 

користування громадянами 

чи юридичними особами) 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

41 
3220484900:02:0

03:0024 

1,054

3 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

42 
3220484900:02:0

04:0020 

0,055

6 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 



43 
3220484900:02:0

06:0007 

0,471

0 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

44  
0,493

3 
01.18 

Земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як польові 

дороги, прогони 

Київська 

область, 

Білоцерківська 

міська 

територіальна 

громада 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 


